-
- c. 658-662 «Taxationum expensarum liber»
ante 1568 mag. 30 - 1569 mar. 8
- c. 668-679 «Sequestrationes facte in executione litterarum
clarissimorum dominorum gubernatorum introytuum
inte(rventu) clarissimorum dominorum officialium
cadutarum ut intus» 1568 mag. 14 - set. 10
con seguiti a 1568 ott. 24
- c. 684-688v «Inventarium bonorum quondam domini Simonis
Gruatto ad instantiam domini Baptistæ de Texariis de
Padua» 1568 apr. 10 - 22
- c. 692-694 «Intromissio ad instantiam domini Dominici Locatelli in
bonis quondam ser Simonis Gruatto» 1568 apr. 22 - 23
- c. 695-699 «Intromissio facta ad instantiam domini Bartholomei
Gruatto vigore litterarum magnificorum dominorum
supracastaldionum date in forma ducali et subventio in
bonis hereditatis quondam domini Simonis Gruatti»
1568 apr. 22
con antecedenti da 1568 apr. 21
- c. 706-725v «Processus super rellevatione cedulae testamentariae
quondam ser Sylvestri Barutii de Abriana»
1568 mar. 15 - ott. 19
con antecedenti da 1560 ago. 12
con seguiti a 1570 apr. 16
- c. 727-731v «Relevatio cedulae testamentarie quondam Marci
Stevanati» 1568 dic. 9 - 1569 feb. 10
con antecedenti da 1568 nov. 21
- c. 732-734 «Numero I. Causa depositi inter dominam Iannam filiam
quondam Antonii Doini ex una et ser Adamum Doinum
ex alia» 1568 gen. 7 - 19
- c. 741-744 «Numero II. Causa inter Antonium Pameum et fratres ex
una et Franciscum quondam Sancti Pamei ex alia»
1568 gen. 10 - apr. 10
con antecedenti da 1549 gen. 1
con seguiti a 1568 mag. 6
- c. 745-746v «Numero III. Processus inter dominum Dominicum
Locatellum actorem ex una et Ioannem Antonium de
Sartis reum ex alia» 1568 gen. 27 - feb. 16
- c. 747-754v «Numero 4. Sequentia processus inter dominum
Dominicum Locatellum et fratres ex una et dominam
Bettam de Chechis nomine suo et filii ex alia»
1568 feb. 20 - nov. 13
con antecedenti da 1549 gen. 1

-
- c. 767-801v «Numero 5. Processus inter Dominicum et Baptistam fratres de Barutiis et Dominicam uxorem relictam quondam Silvestri Barutii ex una et Ioannem Barutium ex alia»
1568 feb. 23 - set. 11
con antecedenti da 1557 ott. 18
- c. 807-812v «Numero 6. Causa inter dominam Catherinam Scatolinam ex una et Angelum Scatolinum eius filium ex alia circa preceptum penalem» 1568 feb. 23 - mar. 10
- c. 813-815 «Numero 7. Causa inter Franciscum Millanensem ex una et Bernardum Campagnarium ex alia circa depositum»
1568 feb. 23 - mar. 4
con seguiti a 1568 mar. 11
- c. 823-829 «Numero 8. Processus inter Antonium Fabrum de Stianno actorem ex una et Mattheum Sabbadinum et filios ex alia»
1568 mar. 7 - 25
- c. 830-838 «Numero 9. Causa inter dominum Victorem Avogarium ex una et heredes quondam Ioannis Longi de Brianam ex alia»
1568 mar. 15 - lug. 1
con antecedenti da 1557 set. 23
- c. 847-848v «Numero 10. Causa inter Ioannem Victorem Zachellum ex una et Dominicum Masonum ex alia»
1568 mar. 16 - 18
- c. 849-853 «Numero XI. Sequentia processus inter dominum Mattheum Baffum actorem ex una et excellentem dominum Sypionem Nigrum ex alia super depositum»
1568 mar. 16 - apr. 26
con antecedenti da 1568 mar. 9
- c. 854-861 «Numero 12. Causa inter Rochum et Augustinum de Rubeis ex una et dominam Chrestinam, Margaritam, Lauram et Bettam de Menis ex alia»
1568 mar. 17 - ago. 8
con antecedenti da 1518 dic. 4
- c. 862-863v «Numero 13. Causa inter Sanctum Campagnarium reum ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex alia circa declarationem confinium terrarum» 1568 mar. 18 - 26
- c. 864-866 «Numero 14. Causa inter ser Franciscum Barberium ex una et ser Andream Barberium ex alia»
1568 mar. 18 - apr. 29
- c. 867-890v «Numero 15. Causa inter spectabilem dominum Bernardum Locatello ex una et ser Blasium molendinarium de Stianno ex alia»
1568 mar. 26 - apr. 28
con antecedenti da 1558 apr. 22

-
- c. 891-908v «Numero 16. Causa inter Donattum Beliorza ex una et dominam Magdalenam filiam quondam Ioannis quondam Angeli de Rubeis ex alia». A c. 894 tratto di albero genealogico di Giuliano Rosso
1568 mar. 30 - 1569 mar. 6
con antecedenti da 1533 ago. 6
- c. 941-943v «Numero 17. Processus super deposito facto per ser Michaellem Prosdocimum contra ser Blasium molendinarium de Stigiano» 1568 apr. 14 - mag. 15
- c. 944-946v «Numero 18. Causa inter Michaellem Prosdocimum nomine suo et nepotum ex una et Blasium molendinarium ex alia occasione depositi» 1568 apr. 21 - mag. 15
- c. 947-952v «Numero 19. Deposito factum per Angelum Perotum de Caxarinis contra Franciscum et Bernardinum fratres de Zampetris» 1568 apr. 29 - giu. 3
con antecedenti da 1565 nov. 27
- c. 953-955 «XX. Processus inter dominum Hieronimum Bellafinum ex una et Toninum Bottacinum ex alia et ut intus»
1568 mag. 4 - 18
- c. 956-959 «Numero 21. Inter Bernardinum et Franciscum de Zampetris et spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex alia et ut intus» 1568 mag. 6 - 13
- c. 960-970 «Numero XXII. Processus inter Matheum Bolganum ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex alia»
1568 mag. 6 - ago. 8
- c. 986-988 «Numero XXIII. Processus inter ser Blasium molendinarium ex una et Michaellem Prosdocimum ex alia»
1568 mag. 15 - 31
con antecedenti da 1567 nov. 22
- c. 989-1003v «Numero XXIII. Processus inter ser Ioannem Mariam Cechino ex una et Iacobum Cechinno ex alia de villa Cappelete» 1568 giu. 3 - 26
- c. 1004-1021 «Numero XXV. Processus inter Tonium Pameum ex una et comune Levate Scorzadis ex alia»
1568 giu. 18 - ago. 13
con antecedenti da 1558 dic. 2
- c. 1029-1030v «Numero 26. Processus inter Ioanem Andream Botazzinum ex una et spectabilem dominum Bernardum Locattello ex alia super protestatione» 1568 ago. 2 - 9
- c. 1031-1033 «Numero XXVI. Processus inter excellentem doctorem dominum Bartholomeum Campagnarium et fratrem ex una et dominum Franciscum Zucatum ex

- alia et ut intus» 1568 giu. 21 - 23
- c. 1034-1035v «27. Processus inter Bernardinum de Zampetris ex una et Michaellem Casarinum et alios intervenientes pro comune Guize ex alia» 1568 ago. 2 - 7
- c. 1036-1041 «Numero 28. Processus agitatus inter excellentem Campagnarium et fratrem ex una et Iacobum Bolzonarium maricum Bordugi ex alia et ut intus» 1568 ago. 13 - 23
- c. 1042-1079 «Numero 29. Processus inter nobilem dominam Paulam Grantiam ex una et Michaellem Tonsatum ex alia occasione ut intus» 1568 ago. 17 - 1569 apr. 17
con antecedenti da 1526 feb. 14
- c. 1093-1099v «Numero 30. Processus agitatus inter magnificam dominam Paulam Grantiam ex una et Michaellem et alios reos de Tosatis ex alia» 1568 ago. 26 - 1569 mar. 9
con antecedenti da 1568 ago. 24
con seguiti a 1575 nov. 3
- c. 1100-1103 «Numero 31. Processus formatus inter ser Antonium de Moreschis ex una et illos de Ottatis cum alios consortes ex alia super perticatione terrarum» 1568 set. 10 - 21
- c. 1104-1108 «Numero 31. Processus inter dominum Valerium Lamberti ex una et dominam Bettam uxorem Marci molendinarii ex alia et ut intus» 1568 ago. 26 - set. 10
con antecedenti da 1555 giu. 27
- c. 1109-1113v «Numero 32. Processus inter fratres de Melletis ab Arboribus ex una et massarios fabricę Sancti Benedicti de Scorcedo ex altera» 1568 set. 22 - ott. 9
con antecedenti da 1552 giu. 24
- c. 1114-1118v «Numero 33. Processus inter Rochum Cazarium ex una et excellentem Campagnarium et fratrem ex alia occasione prelationis et ut intus» 1568 set. 27 - dic. 12
- c. 1136-1140v «Numero 34. Processus inter ser Gasparem Casarinum ex una et Antonium Nansuatum ex alia et ut intus» 1568 set. 30 - ott. 14
con antecedenti da 1556 feb. 20
- c. 1141-1159v «Numero 35. Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una et dominam Fuscham de Franciscis^a ex alia^b» 1568 set. 30 - 1569 feb. 11
con antecedenti da 1531 mar. 15

^a ms: Franciscis *corretto* su Francisciis

^b ms: alia a lato di altra parola illeggibile

-
- c. 1166-1171v «Numero 36. Processus inter Laurentium Negratum ex una et dominam Matheam Bertiatam ex alia»
1568 ott. 1 - dic. 11
- c. 1172-1178 «Numero 37. Processus inter Franciscum Violatum ex una et excellentem dominum Aloysium Binum ex alia occasione ut intus»
1568 ott. 7 - nov. 9
con antecedenti da 1548 ott. 2
- c. 1179-1189v «Numero 38. Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex una^a et illos de Cercatis ex alia et ut intus»
1568 ott. 9 - nov. 15
con antecedenti da 1525 apr. 11
- c. 1190-1193 «Numero 39. Processus inter excellentem dominum Aloysium Binum ex una et Iacobum Bellinatum ex alia»
1568 ott. 23 - nov. 12
con antecedenti da 1562 ***
- c. 1194-1195v «Numero 40. Processus inter dominam Margaritam de Adamis et Franciscum de Zampetris» 1568 ott. 26 - dic. 1
- c. 1196-1197v «Numero 41. Processus inter dominam Margaritam de Adamis ex una et excellentem dominum Bartholomeum Campagnarium ex alia» 1568 ott. 26 - dic. 9
- c. 1198-1205 «Numero 42. Processus inter ser Hieronimum de Pichis ex una et Iacobum Trabachinum et Andream Rachellum nomine quo intervenit ex alia ut intus»
1568 ott. 28 - dic. 9
- c. 1240-1247 «Numero 43. Processus inter dominam Felicitam de Zandonatis ex una et dominum Battistam de Zandonatis ex alia et ut intus»
1568 nov. 18 - 29
con antecedenti da 1568 nov. 17
- c. 1248-1253v «Numero 44. Processus inter ser Franciscum Millanensem actorem ex una et Sanctum Campagnarium reum ex alia occasione ut intus» 1568 nov. 23 - dic. 1
con antecedenti da 1562 ott. 30
- c. 1254-1257v «Numero 45. Processus inter dominam Marietam uxorem Sancti Campagnari ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex alia et ut intus» 1569 gen. 7 - 18
- c. 1258-1260v «Numero 46. Processus formatus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et dominam Marietam uxorem Sancti Campagnarii»
1569 gen. 12 - 13
con antecedenti da 1569 gen. 10
con seguiti a 1569 ott. 24

^a *ms: ex una ripetuto*

- c. 1261-1267 «47. Causa prelationis inter Meninum Pizzatum de Mirano ex una et Sebastianum de Anoe uxorio nomine ex altera» 1569 feb. 12 - 26
con antecedenti da 1569 feb. 9
- c. 1284-1332v «Civilium liber primus» 1567 nov. 27 - 1568 giu. 9
con antecedenti da 1567 ott. 15
- c. 1334-1378v «Civilium secundus» 1568 giu. 9 - set. 6
con seguiti a 1571 ott. 20
- c. 1380-1425 «Civilium liber tertius». Il tit. è sottolineato da piccolo fregio a inchiostro 1568 set. 7 - nov. 18

124

1569 mar. 24 - 1572 mag. 2

Volume reggimento *civilium*. Podestà Filippo Salamon

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 3-1466; per errore la num. passa da c. 703 a 705, da 726 a 729, da 1002 a 1006; bis: c. 448, 864, 1211, 1408, 1458; mancano le c. 49-50, 143, 194, 496, 499, 831, 836, 1003-1005, 1018, 1369, 1419-21; le c. 540-51, 1039-54 sono state strappate; 11 c. sciolte; mm 315x215; danni da umidità e muffa vinosa

- c. 3-48v Registro primo *extraordinariorum*
ante 1569 apr. 1 - lug. 1
con seguiti a 1570 mag. 17
- c. 51-95v «Extraordinariorum liber 2^{dus}» 1569 lug. 3 - ago. 22
con seguiti a 1569 ago. 30
- c. 97-141v «Extraordinariorum 3 liber» 1569 ago. 23 - ott. 19
con antecedenti da 1567 nov. 8
con seguiti a 1570 feb. 14
- c. 144-193v Registro quarto *extraordinariorum*
1569 ott. 20 - 1570 apr. 9
con seguiti a 1574 ott. 19
- c. 195-244v «Extraordinariorum liber quintus» 1570 apr. 9 - lug. 25
con antecedenti da 1563 ott. 13
con seguiti a 1570 set. 1
- c. 245-247v «Testes examinati ad instantiam ser Baptistæ Minti cum domino Marco Antonio Nani pro executione litterarum dominorum iudicum curie procuratorum»
1570 giu. 11 - 13
con antecedenti da 1570 giu. 7
- c. 251-254v «Causa prelationis Francisci Barberii r(elat)e manibus

- heredum quondam Ioannis Marie Motii»
1570 mag. 31 - giu. 3
- c. 257-260v «Inter magistrum Bartholomeum Pelosium ex una et
Iacobum de Olivis ex alia» 1570 mag. 30 - giu. 14
- c. 265-267 «Processus inter Meneghinum Borghesanum actorem ex
una et Ioannem Paulum factorem reum ex altera»
1569 giu. 6 - ago. 8
- c. 271-273v «Processus inter Angelum Guerra actorem et Angelum
Scattolinum et Catharinam eius matrem reos ex altera»
1569 giu. 17 - 25
- c. 277-280v «Processus inter excellentem dominum Bartholomeum
Campagnarium doctorem et dominum Bernardum eius
fratrem actores ex una et Rochum et Sebastianum de
Cazariis reos ex altera» 1569 giu. 17 - 20
con antecedenti da 1569 mag. 12
- c. 285-286v «Processus super prelazione inter ser Angelum
Chioconum actorem ex una et dominum Bartholomeum
de Viridis reum ex altera» 1569 giu. 17 - 25
- c. 289-292 «Inter dominum Virgilium de Georgiis actorem ex una et
Ioannem Mariam Richatum reum ex altera super
prelazione» 1569 giu. 22 - ago. 25
- c. 295-300 «Inter ser Antonium Zachellum actorem ex una et
Andream Ioannis Petri Gregorii sive Chiarii reum ex
altera» 1569 giu. 23 - lug. 4
con antecedenti da 1567 mar. 6
- c. 303-304v «Processus inter dominam Catharinam uxorem domini
Bartholomei de Viridis actricem ex una et dominum
Virgilium de Georgiis ex altera reum» 1569 giu. 23
con antecedenti da 1569 giu. 22
- c. 307-312v «Inter dominos Zachariam de Rainaldis, Aurelium
Milanum et Antonium Zignolo actores ex una et
Zachariam Bertholase sive ser Ioanem Galvanum de
Tarvisio ex altera» 1569 giu. 27 - lug. 1
con antecedenti da 1567 gen. 31
- c. 317-324 «Inter ser Nicolaum molendinarium actorem ex una et
Matheum Barberium reum ex altera»
1569 giu. 27 - ago. 22
- c. 325-328v «Inter magnificum dominum Marcum Georgium actorem
ex una et Antonium et Ioannem de Ritiis reos ex altera»
1569 giu. 30 - lug. 7
con antecedenti da 1548 ***
con seguiti a 1572 nov. 4

- c. 333-344v «Sequentia tenutæ magnifici domini Sebastiani Mauro in bonis Ioannis Mariæ Guioti» 1569 lug. 7 - 23
con antecedenti da 1557 ott. 1
- c. 349-354v «Inter magnificam dominam Saram de Anoalo actricem et dominum Aloysium a Scalla reum circa comeatum» 1569 lug. 8 - 9
con antecedenti da 1562 set. 22
- c. 355-358 «Literæ scriptæ circa adaptationem prætorii» 1569 lug. 11 - set. 23
- c. 359-361v «Inter Iosephum de Menis actorem ex una et Gregorium reum ex altera» 1569 lug. 18 - ago. 11
- c. 365-389v «Inter nobilem dominam Saram ream ex una et ser Ioannem Dominicum Barberium actorem ex altera sive cum Ioanna filia dicti Dominici» 1569 ago. 2 - 1570 feb. 16
- c. 391-394 «Inter Toninum Bertuolum reum ex una et Iulium Pizolatum actorem ex altera» 1569 ago. 2 - 4
con antecedenti da 1569 mar. 31
con seguiti a 1569 ago. 31
- c. 397-398 «Inter dominam Francischam d'Arpo ex una et Laurentium Negratum ex alia» 1569 ago. 2
- c. 401-405v «Inventarium bonorum pro domina Letitia uxore magistri Iacobi Basseti pro executione litterarum dominorum iudicum curie procuratorum» 1569 ago. 8 - 1570 giu. 25
- c. 409-415 «Inter Pagninum a Vallibus cum^a Francisco a Vallibus et fratribus Malanis» 1569 ago. 9 - ott. 14
- c. 423-425 «Inter dominum Bernardum Locatellum actorem et dominum Simonem Pupait reum quo intervenit nomine» 1569 ago. 9 - 20
con antecedenti da 1566 nov. 4
- c. 429-431 «Inter Baptistam Barutium reum ex una et Dominicum Zamengo actorem ex altera» 1569 ago. 11 - 25
- c. 435-436v «Inter Catharinam Barutiam actricem ex una et nobilem dominam Saram de Anoalo ex altera» 1569 ago. 12 - 18
con antecedenti da 1559 lug. 12
- c. 439-445 «Processus inter magnificum dominum Marcum Antonium de Franciscis actorem ex una et Sebastianum Stevanatum reum ex altera» 1569 ago. 13 - set. 22
- c. 448bis-458v «Inter Vincentium Busatum quondam Baptistæ actorem ex una et Laurentium, Rochum, Matheum et alios

^a ms: cum ripetuto

-
- c. 460-462 consortes de Septimis ex altera» 1569 ago. 13 - set. 24
«Inter Hieronimum et Marcum de Fabris reos ex una et Pasotum Fabrum actorem ex altera» 1569 ago. 13 - 17
- c. 464-466 «Inter Rainaldum Scabellum cum Mauro Butacino»
1569 ago. 17 - set. 3
- c. 468-470v «Inter ser Bartholomeum Pameum et Thomeum Pameum circa melioramenta dicti Thomei» 1569 ago. 18
- c. 474-485v «Inter Mariam uxorem Ioannis Butacini et Ioannem Angelum Butacinum» 1569 ago. 19 - ott. 9
con antecedenti da 1550 gen. 25
- c. 488-492 «Testes examinati ad instantiam dominæ Catharinæ relictæ quondam Bartholomei Mela pro executione litterarum Tarvisii super denariis ei^a derrobatis»
1569 ago. 25 - set. 20
con antecedenti da 1569 ago. 24
- c. 497-498 Processo tra Bartolomeo Pamio e Giulio Locatello
1569 ago. 26 - ott. 10
con antecedenti da 1567 dic. 31
- c. 500-514 «Inter Sorinum Ballarinum et Sebastianum Stevanatum»
1569 ago. 31 - 1570 giu. 5
con antecedenti da 1540 lug. 18
- c. 528-539v «Inter magnificam dominam Reginam Tirretam et dominum Hieronimum eius filium reos ex una et excellentem dominum Bartholomeum Campagnarium et fratrem actores ex altera occasione campi Spelatariæ»
1569 ago. 31 - ott. 3
con antecedenti da 1479 lug. 1
- c. 552-560 «Testes examinati ad instantiam excellentis Marci Antonii Caparotii pro executione litterarum Paduæ»
1569 set. 1 - 4
con antecedenti da 1569 ago. 29
- c. 566-568v «Inter dominum Bartholomeum Pameum actorem et Gasparem Casarinum et Ioannem Mariam Simonum ex alia» 1569 set. 3 - ott. 10
- c. 572-574 «Visione de molini iuxta la terminatione del clarissimo podestà e capitano de Mestre in tal materia disponente»
1569 set. 11 - nov. 4
- c. 578-581 «Inter dominam Argiam Longam ex una et dominum Stephanum Ronchum ex alia» 1569 set. 12 - 20
- c. 586-593 «Descriptio bladorum Anoalis facta per magnificum

^a ms: segue s depennata

- dominum potestatem et spectabiles provisores unacum
æstimatoribus» 1569 set. 17 - ott. 15
- c. 598-607 «Inter reverendos dominos Iulium et Ioannem fratres de
Locatellis plebanos et spectabilem dominum Bernardum
Locatellum quibus interveniunt nominibus actores ex una
et ser Paulum Mazonetum, Baptistam Lamonum
massarios, magistrum Ioannem Franciscum Calderarium
et Ioannem Mariam de Menis, supragastaldiones ac
Bernardinum Merzarium et Petrum Negratum, syndicos
ecclesiæ sive scolæ Sanctæ Mariæ Batutorum reos ex
altera occasione duorum dopleriorum»
1569 set. 17 - ott. 5
con antecedenti da 1542 apr. 3
- c. 612-615v «Inter ser Franciscum Milanensem ex una et magistrum
Ioannem Franciscum Calderarium reum ex altera»
1569 set. 19
con antecedenti da 1566 giu. 3
- c. 620-621v «Inter magnificum comitem Angelum ex una et
Baptistam Barutium sive Silvestrum ex alia»
1569 set. 26 - ott. 21
- c. 622-628v «Testes examinati ad instantiam ser Zanetti quondam
Pasqualini Andreae pro executione litterarum potestatis
Motæ» 1569 set. 27
con antecedenti da 1569 set. 6
- c. 632-638v «Processus inter Laurentium Pizatum cum domino
Hieronimo Bellafino contra Bartholamio Callegario
occasione bovis» 1569 ott. 3 - 1570 feb. 11
con antecedenti da 1563 nov. 21
- c. 646-649v «Inter ser Valerium Tornerium actorem et Meum
Burghesanum reum» 1569 ott. 7 - ott. 10
- c. 650-655 «Inter ser Bartholomeum Pameum actorem ex una et
Sebastianum Corrà reum ex altera»
1569 ott. 27 - 1570 apr. 27
- c. 662-665v «Pro Ioanne Dominico Menegale. Productio sue
petitionis cum Antonio Zachello» 1569 ott. 27
- c. 668-671v «Inter dominam Catharinam uxorem ser Iacobi Guizonati
et Angelum Maserium» 1569 ott. 27 - 1570 feb. 24
- c. 672-674 «Inter dominum presbiterum Fabritium procuratorem
domini presbiteri Francisci de Melchioribus actorem ex
una et Gaphalum Butacinum et Gasparem Cinellatum
reos ex altera» 1569 ott. 20 - 31

-
- c. 675-681v «In materia conducendi furmenta in Tarvisium»
1569 nov. 5 - dic. 23
con antecedenti da 1569 ott. 20
- c. 694-700v «Inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum
actorem ex una et ser Ioannem Antonium Soligum ex
altera» 1569 ott. 31 - dic. 9
- c. 702-747 «Inter dominum Iulium Millanum ex una et Antonium
Turchum ex alia» 1569 nov. 3 - dic. 17
con antecedenti da 1569 ott. 31
- c. 761-763v «Inter dominum Bartholomeum Pameum ex una et
Antonium Pameum ex alia» 1569 nov. 7 - 1570 gen. 19
- c. 764-765v «Inter nobilem dominam Paulam Grantiam ex una et
Iacobum Beliorza et Ioannem Mariam ac Laurentium
Beliorza in solidum ex alia» 1569 nov. 7 - 8
- c. 766-768v «Inter Victorem quondam Vincentii Campagnarii
actorem ex una et Ioannem ac Bernardinum eius fratres
reos ex altera» 1569 nov. 7 - dic. 15
- c. 777-779 «Inter magnificum dominum Marcum Georgium actorem
ex una et dominam Paulam Grantiam ex altera ream»
1569 nov. 14 - 1570 gen. 23
- c. 780-784 «Inter Fioriam, Antoniam et Magdalenam sorores filias
quondam Melchioris Scatolini^a actrices ex una et
Angelum Scattolinum earum fratrem reum ex altera
occasione legitimæ» 1569 set. 17 - ott. 2
- c. 785-787v «Inter matrem Amadei Cerchati ex una et Angelum
Maserium ex alia» 1569 nov. 18 - dic. 1
- c. 799-801 «Inter Antonium Pizolo ex una et Laurentium
Comelatum ex alia» 1569 nov. 19 - dic. 5
con antecedenti da 1569 mag. 1
- c. 802-805v «Inter dominam Catharinam Scatolinam ex una et ser
Angelum eius filium ex alia» 1569 nov. 23 - 29
- c. 806-812v «Inter Sebastianum Pagninum a Valibus et Baptistam
eius fratrem ex una et Franciscum et Romeum fratres
ex alia» 1569 nov. 29
con antecedenti da 1568 nov. 16
con seguiti a 1569 dic. 2
- c. 821-826 «Inter Angelum Maserium actorem ex una et Ioannem
Butacinum reum ex altera» 1569 dic. 1 - 1570 feb. 11
con antecedenti da 1556 dic. 15

^a ms: Scatolicini

-
- c. 830-834v «Inter reverendum dominum Antonium Nigro et Symeonem de Bertoldis et fratres»
1569 dic. 2 - 1570 feb. 16
con antecedenti da 1569 nov. 7
- c. 837-840 «Inter dominum Ioannem Franciscum de Zampetris actorem ex una et ser Matheum Callegarium reum ex altera occasione angariarum seu collectarum»
1569 dic. 3 - 1570 gen. 26
- c. 841-844 «Inter Gasparem^a Bertuollum ex una et Marcum et Petrum Bertuollum ex alia» 1569 dic. 5 - 1570 mag. 2
con seguiti a 1571 ago. 9
- c. 851-854 «Inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum actorem ex una cum heredibus quondam Bernardini Fabri ex altera occasione prelationis» 1569 dic. 10 - 24
- c. 857-860v «Inter Aloysium Roncatum actorem ex una et dominum Dominicum Locatellum reum ex altera»
1569 dic. 17 - 1570 gen. 30
con antecedenti da 1540 gen. 22
- c. 861-864 «Inter dominam Argiam Longam ex una et Ioannem Betettum ex alia» 1569 dic. 17 - 1570 feb. 16
- c. 864bis-866 «Inter dominum Cassium Placentinum ex una et dominam Iustinam uxorem Lucę Fabris ex alia»
1569 dic. 17 - 19
- c. 867-873v «Inter dominum Cassium Placentinum ex una et Pagninum a Valibus et alios ex alia»
1569 dic. 20 - 1570 apr. 4
- c. 892-906v «Testes examinati ad instantiam dominę Letitię uxoris ser Jacobi Baseti pro executione litterarum ex Venetiis»
1569 dic. 28 - 1570 dic. 30
con antecedenti da 1569 nov. 28
- c. 909-912 «Estimatio bonorum quondam domini Aloysii de Archangelis ad instantiam domini Francisci Baptistini»
1570 gen. 6
con antecedenti da 1570 gen. 5
- c. 915-925v «Inter conventum Sancti Georgii Anoalis ex una et reverendum dominum Pompeum Tonanum ex alia»
1570 gen. 9 - mag. 31
con antecedenti da 1525 giu. 8

^a *ms*: Gaspalem

-
- c. 937-965v «Processus inter comune et homines villæ Brianæ ex una et dominum Iacobum de Olivis ex altera»
1570 gen. 9 - giu. 11
con antecedenti da 1519 mar. 2
- c. 969-972v «Testes examinati ad instantiam domini Trivisani Brunetini»
1570 gen. 19
- c. 973-976 «Processus super prelatione inter dominum Virgilium de Georgiis actorem ex una et Ioannam ac Dominicum iugales de Lugatis»
1570 feb. 11 - apr. 6
con seguiti a 1576 gen. 24
- c. 983-991 «Testes examinati ad instantiam magistri Iacobi Basseti super oppositionibus testium domine Letitiæ eius uxoris»
1570 feb. 18 - 21
con antecedenti da 1569 feb. 1
- c. 994-999 «Inventarium bonorum ser Ioannis Pauli Bonessii confectum ad instantiam magnifici domini Silvani Capelli pro executione litterarum dominorum supragastaldionum»
1570 gen. 14 - mar. 8
con antecedenti da 1569 dic. 17
- c. 1006-1007v «Inter magnificum nobilem dominum Petrum Capello ex una et magnificam dominam Paulam Grantia ex alia»
1570 mar. 14
con antecedenti da 1570 mar. 10
- c. 1008-1013v «Processus super solutione dotis dominæ Lauræ uxoris Ioannis Pauli Bonessii»
1570 apr. 4 - 12
con antecedenti da 1570 apr. 1
- c. 1019-1022 «Testes examinati ad futuram rei memoriam ad instantiam ser Antonii filii quondam ser Vendramini Guizonati»
1570 apr. 5 - 7
- c. 1023-1028 «Inter Catharinam relictam ser Francisci Musaragni et dominum Petrum Musaragnum»
1570 apr. 7
con antecedenti da 1548 set. 26
- c. 1029-1030v «Pronuntia Ioannis Marie de Turchis circa satisfactionem dottis suę matris»
1570 apr. 10
- c. 1031-1032v «Inter Franciscum Scaletarium ex una et Marcum quondam Angeli Franzoi et Michaellem Cerellum de Plombino ex alia»
1570 apr. 14 - 29
- c. 1033-1034v «Inter Baptistam Barutium ex una et Gasparem Franzoi ex alia»
1570 apr. 20 - mag. 18
- c. 1035-1038 «Testis examinatus ad instantiam domine Zanette Arizarde de Motta»
1570 mag. 4 - 9
- c. 1055-1058 «Inter ser Bartholomeum de Sartis ex una et Ioannem

-
- c. 1061-1072v Antonium de Sartis ex alia» 1570 mag. 8 - giu. 23
 «Pro domina Cecilia Borduca testamentum sententiatum
 ad legem factum per quondam dominam Marietam
 Borducam cum possessu» 1570 mag. 17
 con antecedenti da 1560 apr. 19
- c. 1081-1084 «Inter Baptistam et Dominicum fratres de Barutio ex una
 et Toninum Businellum ex alia» 1570 mag. 19
- c. 1085-1087v «Inter Ioannem Dominicum quondam Augustini de
 Rubeis cum eccellente domino Vincentio Memo»
 1570 mag. 22 - giu. 1
- c. 1088-1090v «Testes examinati pro executione litterarum Tarvisii
 contra Sebastianum Callegarium presentatum illic pro
 homicidio» 1570 apr. 23 - 25
 con antecedenti da 1570 apr. 22
- c. 1099-1110v «Testes examinati ad instantiam ser Angeli Tessarii pro
 executione litterarum ex Venetiis in causa quam habet
 cum magnifico domino Petro Capello occasione
 francationis livelli ut intus» 1570 mag. 27 - 31
 con antecedenti da 1570 apr. 20
- c. 1116-1119v Processo tra i frati della certosa del Montello e i Rachello
 da Robegano 1570 mag. 23 - lug. 9
- c. 1124-1126v «Pars pro officio X^{arum} et taxarum illustrissimi ducalis
 Domini Venetiarum sequestra» 1570 mag. 10 - 13
 con antecedenti da 1570 apr. 29
 con seguiti a 1570 giu. 21
- c. 1124, 1128-29 «Et sequestra pro magnifica comunitate Tarvixii circa
 donativum facto illustrissimo Dominio» 1570 lug. 11
- c. 1132-1133v Processo tra Valentino Camelin e Rosa da Crispano
 1569 ago. 9
- c. 1136-1172 «Inter Evangelistam Guizonatum ex una et dominum
 Dominicum Locatellum ex alia»
 1570 gen. 23 - 1571 lug. 15
 con antecedenti da 1539 set. 27
 con seguiti a 1571 ago. 13
- c. 1174-1175 «Inter Michaellem Guiottum ex una et dominam Ioanam
 filiam Petri Guizonati ex alia» 1570 gen. 24
- c. 1178-1200v «Processus inter dominam Dominicam uxorem ser
 Leonardi Calziavara ex una et dominum Iacobum de
 Olivis et Salvatorem ex alia» 1570 mag. 4 - lug. 11
 con antecedenti da 1570 mag. 2
- c. 1202-1206v «Pro domina Magdalena relicta quondam Appolonii
 Cupidi circa relevationem testamenti in parte quondam

-
- dominę Mariette Borduce» 1570 mag. 18 - giu. 16
- c. 1211bis-1214v «Causa inter massarios fabrice ecclesie Sancti Beneditti
de Scorcedo et consortes de Pameis»
1570 mag. 30 - 1571 feb. 10
- c. 1215-1221v «Causa inter Antonium Businellum actorem ex una et ser
Baptistam Barutio ex altera» 1570 mag. 26 - lug. 18
- c. 1229-1233v «Inter dominum Franciscum Millanensem ex una et
Margaritam de Adamis ex alia» 1570 mag. 30 - giu. 8
- c. 1234-1238 «Inter Blasium Zachellum actorem ex una et Berthum
rerum gestorem dominę Sarę de Anoale ex alia»
1570 giu. 8 - lug. 29
- c. 1249-1258 «Consilia potestarię» 1569 ago. 18 - 1570 mar. 5
- c. 1260-1261 «Inter reverendum dominum Antonium Mariam Nigro et
dominum Marcum Nigrum» 1570 giu. 17 - 22
- c. 1262-1262v Processo tra Michele «Furlanus» e Giovanni Antonio
Sartor 1570 giu. 16 - 19
- c. 1263-1275 «Causa inter consortes de Pizolatis ex una et dominum
Trivisanum Brunetinum ex alia» 1570 giu. 20 - 25
con antecedenti da 1569 ago. 19
- c. 1284 Inventario degli oggetti rinvenuti in una stanza sigillata,
aperta alla presenza di testimoni, della casa di Sara Noale
1570 lug. 4
- c. 1287-1289v «Inter dominum Marcum Nigrum et excellentem
dominum Scipionem Nigro» 1570 lug. 10 - 21
- c. 1290-1314 «Inter dominum Virgilium de Georgiis de Venetiis
actorem ex una et Bortholum Chioconum ex altera
occasione prelacionis» 1569 giu. 11 - 1572 mag. 2
con antecedenti da 1550 feb. 25
- c. 1318 «Literę et scripturę circa adaptationem pretorii et
podlioli». Il fasc. manca 1569 lug. 19
- c. 1319-1367v «Civilium liber primus» 1569 mar. 24 - ago. 2
con seguiti a 1570 lug. 13
- c. 1370-1418v Registro secondo *civilium* 1569 ago. 3 - ott. 5
con antecedenti da 1560 dic. 16
- c. 1422-1466v Registro terzo *civilium* 1569 ott. 6 - 1571 mag. 22
con antecedenti da 1563 mag. 22